PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2019 г.

	№
	66/382-3

	п.Сонково

	Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения                                                для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва                         по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19                                                                                         08 сентября 2019 года

       В целях реализации избирателями активного избирательного права на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19 8 сентября 2019 года, в соответствии с пунктами  8, 8¹ статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктами 8, 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, территориальная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19  8 сентября 2019 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 805-817 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№805-817.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	МП

	Приложение                                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной

избирательной комиссии                                                                                                                                                             Сонковского района
от 19 августа 2019 г.  № 66/382-3

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных               для голосования вне помещения для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу № 19 8 сентября 2019 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 805-817
	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	805
	1568
	2

	806
	1713
	2

	807
	563
	2

	808
	167
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	809
	389
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	810
	434
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	811
	193
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	812
	220
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	813
	320
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	814
	152
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	815
	303
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	816
	166
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	817
	404
	2
	В соответствии с подпунктами «а», «г» пункта 8¹   статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с подпунктами «а», «г» пункта 8.1 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО